
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-22279-03/ČJ-2023-990670 JID PCR99ETRpo43048235

Stěhováni majetku v ařeálu VZ Bmo

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitía ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/071 0
Příjemce faktury:
policejni prezidium CR
ředitelství logistického zabezpečeni
odbor movitého majetku
poštovni schránka 62/ŘLZ '
170 89 Praha 7
Zastoupené: Mgr. Danielem Duškem
vecioucím OMM ŘLZ

ZHOTOV1TEL:
BOČEK & P, s.r.ô.
Pod Terasami 817/4
6664 48 Moravany
lČO: 26247852
DlČ: CZ26247852
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 1 71676291/0300
Zastoupené: Pavlem Elaginem
jedna'telem

Smluvrň strany azayÍTají tuto smlouvu v souladu s ustanoverňm § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občansk)'
zákoník")

'1. Předrnět smloíivy: Stěhování !mviantního mateňálu ve 'Jzděľávacím zařizení Bmo

Přestěhování nnajetku 'j areálu VZ Brno, Horní 21. Jedná se 0 přestěhování nábyťku z úložných
prostor do ubytovacích pokojů studentů pc provedené stavební úpravě. Z prostor budovv E a do
budovy F a budcivy A. Jedná se o Šesti patrové budovy, kde je na každém podlaží 15 pokojů a
v přízemi kancelářský nábvtek, dokumenty a vybaveni. V některých přľpadech se jedná j o
demontáž + montáž majetku.

2. Misto plnění: VZ Brno, Horni 21, 659 65 Brno

3. Lhůia piněni: 03.65.2023 až i 9.05.2023

4.. Cena: Smluvní straíy se dohodly, že celková cena ríepřekroči 1 39.000,- KČ bez DPH tj.
168,190,- KČ s DPH. Cena dila je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.

5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla
díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za
bude provedena na emailovou adresu
objednatel uplatní r)árok na odstranění
odstranit nejpozději do 10 pracovních
objednatelem, pokud by výše uvedená
prodlužuje záruční doba,

dle této smlouvy. Objednatel je oprávněn oznárnit vady
vady díla neprodleně po jejich zjištěnľ. Reklamace vad
zhotovitele uvedenou v záhlavi této smlouvy. Pokud

vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určeně
lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňováni vady se

Faktuľa: bude obsahovat označeni objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7 a příjemce fakturý (policejní prezidium ČR, ŘLZ OMM, poštovní schránka
62/ŘLZ, kontaktni osoba a bude splňovat náležitosti dle ust. §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dlé u.st. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost Taktury: Po předání a převzeti dokončeného dila do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v čl. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn' vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit,
okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne 'běžet nová lhůfa
splatnosti v délce 30 kalendářnich dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel objednatelem
schválený soupis skutečně p!ovedených prací nebo servisní list. Soupis za objednatele schvaluje



8. Sankce: Za prod.lení s termínem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvni pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacenľm faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v připadě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, kfetý bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vadv díla ve stanoveně lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízení.

9. Platnost a ůčinnost: Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
může být měněna se souhlasem obou smluvn ích stran pouze pÍsemnoLl formou označenou jako
,čIsbvané dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdřží jeden výtisk,

10. OsIatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvnl straně změnu údajů v
záhlavi smlouvy,
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvnich stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústnl i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlcuvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji nahradit neplatné, ríeúčinné či nevVmahatelné ustanovení smbuvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne " 2 "05" 2023 V Brně dne

Za objednatele:

vedoucí OMM ŘLZ

Za zhotovitele:

jednatel BOČEK & p, s.r.o.


